
PROHLÁŠENÍ O VZDÁNÍ SE PŘEDNOSTNÍHO PRÁVA K UPISOVANÝM AKCIÍM

Já, níže podepsaný, L
Pardubice, tímto neodvolatelně a bezpodmínečně

prohl ašuj i ,  že

1) ke dni vystavení tohoto prohlášení jsem akcionářem společnosti HOCKEY CLUB DYNAMO 
PARDUBICE a.s., IČO: 601 12 476, se sídlem Suková třída 1735, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. B 1078 (dále 
jen „Společnost"), vlastnícím šedesát (60) kusů kmenových akcií Společnosti na jméno, s pořadovým 
číslem 001958-002018, každá o jmenovité hodnotě tři tisíce korun českých (3.000,- Kč), a sedm (7) 
kusů kmenových akcií Společnosti na jméno, s pořadovým číslem 000001-000007, každá o jmenovité 
hodnotě dva tisíce korun českých (2.000,- Kč), a devět (9) kusů kmenových akcií Společnosti na jméno, 
s pořadovým číslem 002292-002300, každá o jmenovité hodnotě třicet korun českých (30,- Kč), 
v souhrnu představující podíl na základním kapitálu Společnosti o velikosti (se zaokrouhlením na dvě 
desetinná místa) jedna celá sedmdesát osm procenta (1,78%) (dále jen „Podíl");

2) jsem seznámen se záměrem Společnosti zvýšit základní kapitál Společnosti o částku ve výši dvanácti 
milionů korun českých (12.000.000,-Kč), a to prostřednictvím úpisu nových čtyř tisíc (4.000) kusů 
kmenových akcií Společnosti na jméno, každá o jmenovité hodnotě tři tisíce korun českých (3.000,- Kč) 
(dále společně jen „Upisované akcie" a každá jednotlivě „Upisovaná akcie"), s emisním kursem každé 
Upisované akcie shodným s její jmenovitou hodnotou;

3) v souladu s ustanovením § 484 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o obchodních 
korporacích"), a článkem 8.2 stanov Společnosti, mi náleží přednostní právo upsat část nových akcií 
Společnosti upisovaných ke zvýšení základního kapitálu, a to v rozsahu mého Podílu, tj. v případě 
záměru Společnosti dle bodu 2) tohoto prohlášení Podílu odpovídající část Upisovaných akcií;

4) se tímto v rozsahu svého Podílu (výslovně v rozsahu veškerých akcií Společnosti, které vlastním) 
bezpodmínečně a neodvolatelně vzdávám svého přednostního práva na úpis poměrné části 
Upisovaných akcií Společnosti upisovaných ke zvýšení základního kapitálu Společnosti uvedeného 
v bodu 2) tohoto prohlášení, a to v souladu s ustanovením § 490 odst. 2 Zákona o obchodních 
korporacích (dále jen „Vzdání se přednostního práva"). Vzdání se přednostního práva má účinky také 
vůči každému dalšímu nabyvateli Upisovaných akcií v rozsahu mého Podílu;

5) souhlasím s tím, aby Upisované akcie v rozsahu, v jakém nebudou upsány ostatními akcionáři 
Společnosti, byly nabídnuty k úpisu předem určenému zájemci, a to výhradně společnosti HokejPce 
2020 s.r.o., IČO: 465 09 801, se sídlem Vančurova 407, 543 01 Vrchlabí, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. C 2301, a to plně v souladu s příslušným 
usnesením valné hromady Společnosti.

v Ž l* á á
(úředně ověřený podpis)

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Krajského úřadu Pardubického kraje

poř. č. legalizace 5.12/E

,.«/» ..xiimoní datum a mislo narození žadatele

druha číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje
V Pardubicích...................................................  dne 11.06.2020 . . . .
Šárka Kvčíonová /
Jinéno/a a příjmení ověřující osoby, která ju^alizaci provedla {nebo otisk jmenovky) 
Otisk úředního razítka a podpis ověřujíc;



PROHLÁŠENÍ O VZDÁNÍ SE PŘEDNOSTNÍHO PRÁVA K UPISOVANÝM AKCIÍM

Já, níže pcdtpsany, . 
neodvolatelně a bezpodmínečně

tímto

pr ohl ašuj i ,  že

1) ke dni vystavení tohoto prohlášení jsem akcionářem společnosti HOCKEY CLUB DYNAMO 
PARDUBICE a.s., IČO: 601 12 476, se sídlem Suková třída 1735, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. B 1078 (dále 
jen „Společnost"), vlastnícím šedesát (60) kusů kmenových akcií Společnosti na jméno, s pořadovým 
číslem 002019-002078, každá o jmenovité hodnotě tři tisíce korun českých (3.000,- Kč), a sedm (7) 
kusů kmenových akcií Společnosti na jméno, s pořadovým číslem 000008-000014, každá o jmenovité 
hodnotě dva tisíce korun českých (2.000,- Kč), a devět (9) kusů kmenových akcií Společnosti na jméno, 
s pořadovým číslem 002301-002309, každá o jmenovité hodnotě třicet korun českých (30,- Kč), 
v souhrnu představující podíl na základním kapitálu Společnosti o velikosti (se zaokrouhlením na dvě 
desetinná místa) jedna celá sedmdesát osm procenta (1,78%) (dále jen „Podíl");

2) jsem seznámen se záměrem Společnosti zvýšit základní kapitál Společnosti o částku ve výši dvanácti 
milionů korun českých (12.000.000,- Kč), a to prostřednictvím úpisu nových čtyř tisíc (4.000) kusů 
kmenových akcií Společnosti na jméno, každá o jmenovité hodnotě tři tisíce korun českých (3.000,- Kč) 
(dále společně jen „Upisované akcie" a každá jednotlivě „Upisovaná akcie"), s emisním kursem každé 
Upisované akcie shodným s její jmenovitou hodnotou;

3) v souladu s ustanovením § 484 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o obchodních 
korporacích"), a článkem 8.2 stanov Společnosti, mi náleží přednostní právo upsat část nových akcií 
Společnosti upisovaných ke zvýšení základního kapitálu, a to v rozsahu mého Podílu, tj. v případě 
záměru Společnosti dle bodu 2) tohoto prohlášení Podílu odpovídající část Upisovaných akcií;

4) se tímto v rozsahu svého Podílu (výslovně v rozsahu veškerých akcií Společnosti, které vlastním) 
bezpodmínečně a neodvolatelně vzdávám svého přednostního práva na úpis poměrné části 
Upisovaných akcií Společnosti upisovaných ke zvýšení základního kapitálu Společnosti uvedeného 
v bodu 2) tohoto prohlášení, a to v souladu s ustanovením § 490 odst. 2 Zákona o obchodních 
korporacích (dále jen „Vzdání se přednostního práva"). Vzdání se přednostního práva má účinky také 
vůči každému dalšímu nabyvateli Upisovaných akcií v rozsahu mého Podílu;

5) souhlasím s tím, aby Upisované akcie v rozsahu, v jakém nebudou upsány ostatními akcionáři 
Společnosti, byly nabídnuty k úpisu předem určenému zájemci, a to výhradně společnosti HokejPce 
2020 s.r.o., IČO: 465 09 801, se sídlem Vančurova 407, 543 01 Vrchlabí, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. C 2301, a to plně v souladu s příslušným 
usnesením valné hromady Společnosti.

P o ř.č : 53001-0568-0055

(úředně ověřený podpis) Vlastnoručně podepsa 

Datum a místo narozer 

Adresa pobytu: I

Druh a č . o ře d lo ž. dok 1 .to to žn o st i: 01

PARDUBICE 1 dne 11.06.2020 
Je lín ko vá  Lenka



<?7 PROHLÁŠENÍ O VZDÁNÍ SE PŘEDNOSTNÍHO PRÁVA K UPISOVANÝM AKCIÍM

Spolek HC Pardubice, IČO: 016 58 077, se sídlem Suková třída 1735, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. L 174, tímto 
neodvolatelně a bezpodmínečně

1) ke dni vystavení tohoto prohlášení je akcionářem společnosti HOCKEY CLUB DYNAMO 
PARDUBICE a.s., IČO: 601 12 476, se sídlem Suková třída 1735, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. B 1078 (dále 
jen „Společnost"), vlastnícím tisíc tři sta jedenáct (1.311) kusů kmenových akcií Společnosti na jméno, 
s pořadovým číslem 000599-001909, každá o jmenovité hodnotě dvacet korun českých (20,- Kč), 
v souhrnu představující podíl na základním kapitálu Společnosti o velikosti (se zaokrouhlením na dvě 
desetinná místa) nula celá dvacet čtyři procenta (0,24%) (dále jen „Podíl");

2) je seznámen se záměrem Společnosti zvýšit základní kapitál Společnosti o částku ve výši dvanácti 
milionů korun českých (12.000.000,-Kč), a to prostřednictvím úpisu nových čtyř tisíc (4.000) kusů 
kmenových akcií Společnosti na jméno, každá o jmenovité hodnotě tři tisíce korun českých (3.000,- Kč) 
(dále společně jen „Upisované akcie" a každá jednotlivě „Upisovaná akcie"), s emisním kursem každé 
Upisované akcie shodným s její jmenovitou hodnotou;

3) v souladu s ustanovením § 484 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o obchodních 
korporacích"), a článkem 8.2 stanov Společnosti, mu náleží přednostní právo upsat část nových akcií 
Společnosti upisovaných ke zvýšení základního kapitálu, a to v rozsahu jeho Podílu, tj. v případě 
záměru Společnosti dle bodu 2) tohoto prohlášení Podílu odpovídající část Upisovaných akcií;

4) se tímto v rozsahu svého Podílu (výslovně v rozsahu veškerých akcií Společnosti, které vlastní), 
bezpodmínečně a neodvolatelně, vzdává svého přednostního práva na úpis poměrné části 
Upisovaných akcií Společnosti upisovaných ke zvýšení základního kapitálu Společnosti uvedeného 
v bodu 2) tohoto prohlášení, a to v souladu s ustanovením § 490 odst. 2 Zákona o obchodních 
korporacích (dále jen „Vzdání se přednostního práva"). Vzdání se přednostního práva má účinky také 
vůči každému dalšímu nabyvateli Upisovaných akcií v rozsahu mého Podílu;

5) souhlasí stím, aby Upisované akcie v rozsahu, v jakém nebudou upsány ostatními akcionáři 
Společnosti, byly nabídnuty k úpisu předem určenému zájemci, a to výhradně společnosti HokejPce 
2020 s.r.o., IČO: 465 09 801, se sídlem Vančurova 407, 543 01 Vrchlabí, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. C 2301, a to plně v souladu s příslušným 
usnesením valné hromady Společnosti.

pr ohl ašuj e ,  že

V dne V pt>Sk£Uh<c'/ (TA-? d n e  O  . C ■

(úředně ověřený podpis) (úředně ověřený podpis)

n c  PARDUBICE

čleň7 předsednictva



Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy O I -  76/2020

Ověřuii. že __ t
. . -. jehož totožnost byla prokázána, tuto listinu
podepsal.

V Pardubicích dne 10. 6. 2020

přede mnou vlastnoručně

Šve  H rušková, D IS.
notářská tajemnice 

oovůfoná JUDr. Filipem Fhafiilem 
notářem v Pardubicích

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřadu městského obvodu - Statutární město
Pardubice, Městský obvod Pardubice I
poř. č. legalizace 1083b/2020

í - i -~-<~pSai

(adresa místa trvalého pobytu)
OP číslo 200860094 (druh a číslo dokladu) 
V Pardubicích dne 11.6.2020 
Pavlína Stuchlíková


